
Caisson lumineux
LED mince

Guide des tailles

Spécifications techniques

Dimensions en mm

Profilé pour enseignes à angles droits – Réf. E6280

100 x 40
100 x 60
150 x 40
150 x 60
150 x 70
200 x 40
200 x 60

100 x 40
100 x 60
150 x 40
150 x 60
150 x 70
200 x 40
200 x 60

Dimensions (mm)
Largeur x Hauteur 

4,25
5,90

8,59
9,77
8,13

11,23

6,70

250 x 50
250 x 60
250 x 70
300 x 40
300 x 60
300 x 70

Taille perso.

250 x 50
250 x 60
250 x 70
300 x 40
300 x 60
300 x 70

Largeur x Hauteur

13,92
15,85

11,98
16,59
18,88

-

11,95

Tailles Poids (kg)
Mesures (mm)

Largeur x Hauteur
Tailles Poids (kg)

Ancho

70

16

5,2

54,4

1

Hauteur 

Largeur 

70 mm

1

1,3



Hypothèse de mesure

Éclairage

Consommation
(W)

17,28
25,92

Flux 
lumineux (lm)

1488
2232

Efficacité 
lumineuse (lm/W)

86,11
86,11

100 x 40
100 x 60

27,36 2356 86,11
86,11
86,11
86,11
86,11
86,11
86,11
86,11
86,11
86,11
86,11

150 x 40
41,04 3534150 x 60
54,75 4712150 x 70

36 3100200 x 40
54 4650200 x 60

43,2 3720250 x 50
43,2 3720250 x 60
64,8 5580250 x 70
57,6 4960300 x 40
86,4 7440300 x 60

115,2 9920300 x 70

100 x 40
100 x 60
150 x 40
150 x 60
150 x 70
200 x 40
200 x 60
250 x 50
250 x 60
250 x 70
300 x 40
300 x 60
300 x 70

Éclairage

Taille (mm)

Taille (cm)
Illuminance (lx ou cd/m²)

1m 2m 3m
337 59 26

Éclairage

355 4081
375 4294
563 63141
750 83188
494 55123
740 82185
592 66148
592 66148
889 99222
790 88197

1185 132296
1580 176398

Caisson lumineux
LED mince
Fiche technique

Dimensions
(mm)

Flux 
lumineux (lm)

IPTension (V) Consommation
(W)

AngleCouleur

35 x 25,5 x 7 6268DC 12V 0,72 170ºBlanco 7000k

Qu’est-ce que l’éclairement (illuminance) ?
C’est le flux lumineux qui 

atteint une surface, mesuré en lux.

Lux (lx) = candelas =
m2 Surface (m²)

*Candelas: unité de l’intensité lumineuse

Flux lumineux
2·π·r2

lm=

1 m2 m3 m

1,
75

 m

3 m

2,35 m
3,25 m

1,
60

 m

Spécifications lumineuses
ZE01BB2


